
DECRETON. 3.f3
ANNO ~

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

TIRettore

- VISTO il Regolamento Didattico del Corso di laurea in "Scienze e

Tecniche di Psicologia dello Sviluppo e dell'Educazione" (classe 34),

emanato con Decreto Rettorale n.46512002;

- VISTA la delibera della Facoltà di Scienze della Formazione in data

8.5.2002, con la quale è stata proposta una modifica all'ordinamento del

suddetto Corso di laurea e al relativo Regolamento;

- VISTO il Decreto Ministeriale del 26.5.2003 con il quale è stata

approvata la modifica all'ordinamento del Corso, e a seguito del quale è

stato emanato il D.R. 273/2003;

- VISTE le delibere del Senato Accademico in data 15.5.2002 e del

Consiglio di Amministrazione in data 27.6.2003,

DECRETA

Il Regolamento Didattico del Corso di laurea in "Scienze e tecniche di

Psicologiadello sviluppo e dell'educazione"(classe34) - di cui al Decreto
Rettorale n.465/2002 - viene modificato come segue:

Fra le "Attività di base" i crediti formativi universitari (CFU)

dell'ambito "Formazione interdisciplinare"passano da 18 a 15.

Fra le "Attività affini o integrative" i crediti formativi universitari (CFU)

dell' Ambito "Scienze biologiche e mediche" passano da 9 a 12 e viene

inserito il nuovo settore BIO/05 "Zoologia" (3 CFU).

4...t
~-,

Prof. Oalog,
Prorettor

Firenze,A ~ (01-. ~


